ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARECHAL DEODORO

AVISO DE REMARCAÇÃO DE NOVA DATA DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA

ELETRÔNICA Nº 003/2024

O Município de Marechal Deodoro – Alagoas,torna público para

conhecimento dos interessados que a licitação de Concorrência Eletrônica nº
003/2024, que estava prevista para acontecer no dia 28/05/2024, às 10 horas,
FICA REMARCADA conforme segue:

Processo nº 02120002/2024
Concorrência Eletrônica 003/2024
Objeto: Contratação de empresa de engenharia e/ou arquitetura para execução
dos serviços da obra de ampliação da escola municipal Carlos Avelino da Silva,
no município de Marechal Deodoro/AL.
Data da realização: 07/06/2024, às 10h00min (horário local)

LOCAL: https://www.gov.br/compras/pt-br (Portal Nacional de
Compras Públicas).
O presente Edital e seus anexos encontram-se disponíveis no site oficial
da Prefeitura Municipal de Marechal Deodoro:
www.marechaldeodoro.al.gov.br, endereço eletrônico
https://www.gov.br/compras/pt-br e no Portal Nacional de Contratações
Públicas (PNCP).

Marechal Deodoro- Alagoas, 17 de maio de 2024.

TASSIANE CAVALCANTE BARROS
Agente de Contratação